Приложение N 1
к Положению о служебных командировках

Директору
от Ф.И.О._______________
Должность ______________
Отдел___________________
Отделение _______________

Заявление

Прошу выдать под отчет на __________________________________________
__________________________________________________________________в сумме ___________________________________________________________
____________________________________________________________рублей.

Согласно приказа № ________ от «___» _____________20____года.

подпись подотчетного лица       ___________           _______________________
                                                         (подпись)	         (расшифровка подписи)

«___» ____________20 ___ г.

Отметка бухгалтерии.
Сумма задолженности по ранее выданным авансам ______________________
___________________________________________________________ рублей.

«____»_____________20____ г.        Бухгалтер   ________   _______________
                                                                                                         (подпись)     (расшифровка подписи)

С остатком согласен ____________________
                                               (подпись подотчетного лица)

[bookmark: _GoBack]